_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE
' "
Nr. / 00> Prot. ‘ Kucové, mé o¢,. 622026
VENDIM
Nr. |, datecS/ O 2026
Pér

“Miratimili Dhénies s¢ Ndihmés Financiare pér familjen e pérmbytur nga reshjet e shumta
té datés 07.01.2026, Pér Pérballimin E Démeve T¢é Shkaktuara
Nga Fatkeqési Natyrore”.

_ Késhilli Bashkiak, pasi u njoh& me materialin e paraqitur nga Komisioni i Emergjencave Civile,
mbéshtetur né ligjin 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr.45/2019 “ P&r Mbrojtjen
Civile”, si dhe n& zbatim te V.K.M nar. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies s& ndihmes shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, referuar dhe shkresés
me nr.64/2 Prot. datg 09.02.2026 nga Késhilli i Qarkut Berat, protokolluar né institucionin ton&
me nr. 82/1 Prot. daté 10.02.2026. R ' :
VENDOSI:

1. Miratimin e fondit t& emergjencés sipas preventivit t& hartuar nga Késhilli i Qarkut Berat
pér familjen e Znj. Adriana Sallaj, ku sipas preventivit t& vlerésimit t& démeéve pér
banesén e an.Adria_na Salaj &shté vlerésuar me shumén 413,610 leké, n& zbatim t& ligjit
té sipérpérmendur do t& démshpérblehen me 50% t& shumés s& preventivit, ku shuma
pérfituese &shté 206,805 leks.

2. Ngarkohet Sektori i Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit pér t&
ndjekur zbatimin e kétij vendimi. |

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes

Ky vendim u miratua me ( 5 vota Pro, —  vota kundér dhe il vota
abstenim. .

KRYETARI JKESHILEIT BASHKIAK
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